

JH Ejendomme Vejle ApS
Ullevænget 3B, 7100 Vejle

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 39 98 82 83

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. april 2021.

Henrik Stehr
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	JH Ejendomme Vejle ApS Ullevænget 3B 7100 Vejle
	CVR-nr.: 39 98 82 83
	Stiftet: 1. november 2018
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020 2. regnskabsår
Direktion	Jeppe Kristiansen Henrik Stehr
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Gunhilds Plads 2 7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med investering i samt køb og salg af erhvervsejendomme og dermed beslægtet virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 439 t.kr. mod 35 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 252 t.kr. mod -56 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har øget sine investeringer, hvilket i 2020 er finansieret af ejerkredsen. Ejerkredsen har samtidig afgivet støttetilsagn overfor selskabet, således at selskabet vil kunne indfri sine forpligtelser i takt med forfald.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2020 - 31/12 2020	1/11 2018 - 31/12 2019
Bruttofortjeneste	438.842	34.556
Øvrige finansielle omkostninger	-115.967	-106.400
Resultat før skat	322.875	-71.844
Skat af årets resultat	-71.027	15.806
Årets resultat	251.848	-56.038
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	251.848	0
Disponeret fra overført resultat	0	-56.038
Disponeret i alt	251.848	-56.038

Balance 31. december

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Investeringsejendomme	<u>4.357.012</u>	<u>1.730.562</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.357.012</u>	<u>1.730.562</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.357.012</u>	<u>1.730.562</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	<u>10.625</u>	<u>15.806</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>10.625</u>	<u>15.806</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.982.532</u>	<u>47.568</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.993.157</u>	<u>63.374</u>
	Aktiver i alt	<u>6.350.169</u>	<u>1.793.936</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	195.810	-56.038
Egenkapital i alt	245.810	-6.038
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.609.186	1.656.283
Deposita	43.125	43.125
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.652.311	1.699.408
Kortfristet del af langfristet gæld	47.097	46.397
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.944.319	10.000
Selskabsskat	65.846	0
Anden gæld	2.394.786	44.169
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.452.048	100.566
Gældsforpligtelser i alt	6.104.359	1.799.974
Passiver i alt	6.350.169	1.793.936

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	1/1 2020 - 31/12 2020	1/11 2018 - 31/12 2019
1. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2020	1.730.562	0
Tilgang i årets løb	4.168.260	1.730.562
Afgang i årets løb	-1.541.810	0
Kostpris 31. december 2020	4.357.012	1.730.562
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	4.357.012	1.730.562

Ved opgørelse af afkastet for ejendommen tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommen. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastsatserne er fastsat på baggrund af eksterne mæglers bedømmelser af markedsniveauet.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent 5,25 %

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

Nedenstående oversigt viser, hvorledes målingen af ejendomsporteføljen påvirkes, når afkastsatserne ændres i henholdsvis op- og nedadgående retning:

Afkast%	Værdi af ejendomsportefølje kr.	Regnskabsmæssig værdi kr.	Regulering kr.
5,75	4.250.700	4.357.012	-106.312
4,75	4.608.700	4.357.012	251.688

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.656 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 1.809 t.kr.